










２０２３年４月吉日 

 

お客様各位 

 

 

マーケティング本部 
住環境ビジネスユニット 

 

不燃メラミン化粧板 「パニートⓇ」の設計価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、不燃メラミン化粧板「パニートⓇ」の設計価格を下記の通り改定をさせていただくこ

とになりましたので、ご案内申し上げます。 

不燃メラミン化粧板「パニートⓇ」の主原料となるメラミン、無機材料、梱包材料等の多岐

に渡る原材料の価格、また燃料費（LNG、電気）の価格の高騰が依然として止まらない状況

が続いております。弊社と致しましても、原価低減・生産の合理化・省力化に向け最大限努め

て参りましたが、その限界を超える状況となりました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、何卒弊社事情を察し頂き、価格改定にご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後とも一層の品質、サービスの向上を図ると共に、安定供給に努めて参りますので、

変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

１．対象商品    不燃メラミン化粧板 「パニートⓇ」  

ＦＸ 3 ㎜厚品・2.4 ㎜厚品 

             ※ＧＸの設計価格に変更はありません。 

 

２．価格改定幅   不燃メラミン化粧板 「パニートⓇ」 

 

 

３．価格改定時期  ２０２３年６月１日受注分より 

 

以上 

品種 厚み サイズ 艶 旧設計価格 新設計価格

3×6 13,700 14,400

3×8 18,200 19,200

3×9 22,300 23,500

3×6 15,100 15,900

3×8 20,000 21,000

3×6 13,000 13,700

3×8 17,300 18,200
G

3㎜

FX

2.4㎜

G/TS

LT


	CAT-001-6 パニートモザイコカタログ2022-2023
	230330「パニートⓇ」の設計価格改定のお願い

